Wykonawca jest związany Ofertą przez okres 60 dni, a bieg tego terminu rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania Ofert określonego w pkt. 20.2.3. SWZ. 

17. WADIUM 

17.1. W niniejszym postępowaniu wymagane jest wniesienie wadium w wysokości 
25.000,00 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) złotych. Wykonawca jest 
zobowiązany do wniesienia wadium przed upływem terminu składania Ofert.  

17.2. Wadium wnoszone jest przed upływem terminu składania Ofert i może być 
wniesione w jednej lub w kilku z następujących form: 

17.2.1. pieniądzu na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego,